

(別紙) 新旧対照表

新	旧
<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第五章の特別の措置を適用して行う事業 (1) 汚水処理施設整備交付金を活用する事業</p> <p style="text-align: center;"><途中略></p> <p>【事業期間】</p> <p>・公共下水道 平成18年度～<u>22</u>年度</p> <p style="text-align: center;"><途中略></p> <p>【事業量】</p> <p>・公共下水道 処理場：1箇所 管渠：φ100～150 2,180m (<u>補助対象分 1,520m</u>)</p> <p style="text-align: center;"><途中略></p> <p>【事業費】</p> <p>・公共下水道 事業費 415,000千円 (うち、交付金 220,000千円) 単独事業費 <u>90,400千円</u></p> <p>・浄化槽 (個人設置型) 事業費 374,919千円 (うち、交付金 124,973千円)</p> <p>・合計 事業費 789,919千円 (うち、交付金 344,973千円) 単独事業費 <u>90,400千円</u></p> <p style="text-align: center;"><途中略></p>	<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 (1) 汚水処理施設整備交付金を活用する事業</p> <p style="text-align: center;"><途中略></p> <p>【事業期間】</p> <p>・公共下水道 平成18年度～<u>21</u>年度</p> <p style="text-align: center;"><途中略></p> <p>【事業量】</p> <p>・公共下水道 処理場：1箇所 管渠：φ100～150 2,180m</p> <p style="text-align: center;"><途中略></p> <p>【事業費】</p> <p>・公共下水道 事業費 415,000千円 (うち、交付金 220,000千円) 単独事業費 <u>120,000千円</u></p> <p>・浄化槽 (個人設置型) 事業費 374,919千円 (うち、交付金 124,973千円)</p> <p>・合計 事業費 789,919千円 (うち、交付金 344,973千円) 単独事業費 <u>120,000千円</u></p> <p style="text-align: center;"><途中略></p>

新	旧
6 計画期間 平成17年度～ <u>22</u> 年度 <以下略>	7 計画期間 平成17年度～ <u>21</u> 年度 <以下略>